
ZARZĄDZENIE Nr 39/2015 

Wójta Gminy Dubeninki 

                                                                 z dnia 08 maja 2015 r.  
                                        

   w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dubeninki  
 na lata 2015-2023 

 

 

Na podstawie art. 226, art. 227 , art. 228 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013r  poz. 885 późniejszymi zmianami)  1241 z póżn. zmianami) oraz art. 18ust. 2 pkt 6, 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz. 594) Wójt Gminy 

Dubeninki zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się zmiany w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dubeninki na lata 2015- 2023 

      zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 
                                                                                                                     

             Wójt Gminy 
 
          Ryszard Zieliński 

 


